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	2013年09月25日  星期三                              第511期

	与我们联系
首席分析师：
王宫 F0259850
公司地址：
北京市朝阳区朝外大街甲6号万通中心4座18层
(电梯楼层20层）
电话：010-85356555
友情链接
冠通期货经纪有限公司
中国中化集团公司
中国对外经贸信托有限公司
免责声明：期市有风险，入市须谨慎。本机构或本人分析、观点，仅做参考，不作为投资决策的依据。本公司及个人不承担任何投资行为产生的相应后果。
	1、 冠通研判及投资建议
周二，早盘在银行股领跌的引导下，期指震荡下行。午前期指录得全日最低点2423点，跌幅2.21%。但随后期指多头发起坚决的反击，大盘没有出现恐慌性抛售，午后期指逐渐震荡回升。国庆节前市场面临较大的流动性压力，央行今日实施的880亿逆回购一定程度上缓解了市场资金紧张局面，更关键的是，央行的此次操作表明了维持市场宽松流动性的态度，这对节前股指的走势是比较重要的利好。即便如此，当前仍有较多不利股市的因素。今日造成股指下跌的因素之一仍是美联储的量化宽松政策，QE政策缩减计划的可能性令美股承压，从而间接性利空国内股市，短线来看，QE政策的不确定性将继续影响股指走势。此外，国庆长假的来临加剧了投资者观望情绪，市场缺乏增量资金来推动股指上行。操作上，建议投资者建议投资者观望或日内短线操作。
2、 今日宏观经济事件评述
· 上海自贸区将于29日挂牌 首批政策细则同日公布
从目前确定的时间进度来看，中国(上海)自由贸易试验区将于9月29日挂牌。同日，上海市政府将召开新闻发布会，公布上海自贸区首批改革政策细则。据了解，上海自贸区总体细则将有98项政策试点。自贸区挂牌时将公布首批55项，其余43项将在年底前出台。首批细则围绕境外投资管理制度，方案涉及制度创新、扩大开放、功能扩展和政策保障等方面。上海政府网站信息显示，为对接国家在中国(上海)自由贸易试验区暂时调整法律、行政法规的举措，保持国家的法制统一，推进中国(上海)自由贸易试验区建设，上海市人大常委会拟作出关于在中国(上海)自由贸易试验区暂时调整实施本市地方性法规有关规定的决定。市人大常委会9月23日召开主任会议，会议听取了《关于在中国(上海)自由贸易试验区暂时调整实施本市地方性法规有关规定的决定(草案)》(代拟稿)的说明，决定市十四届人大常委会第八次会议于26日举行，将对相关决定草案进行审议。中国(上海)自由贸易试验区范围涵盖外高桥保税区、外高桥保税物流园区、洋山保税港区和浦东机场综合保税区等四个海关直属监管区域。随着挂牌日期临近，自贸区的路标指示牌已纷纷在上海浦东一些交通要道亮相。在“外高桥保税区2号门”的原址上，已经矗立起 “中国(上海)自由贸易试验区”的牌子。
· 穆迪：美不能上调债务上限将惊扰市场
穆迪称，华府或将冲击金融市场和经济的关键问题不是政府关门，而是未能上调债务上限。目前华府发生的两党政争正发展成投资者的首要关注，并导致股市下跌。以下为穆迪报告主要内容：“我们的预期是美国将避免政府关门并会上调债务上限。然而，如果一个或两个截至日期过后仍没有议案通过，这对经济和政府收入的影响将是负面的。未能上调债务上限对金融市场和经济的冲击将大于政府关门，因为市场参与者会预计主权违约的风险加大。”美国国会需要在9月30日通过联邦预算案，否则政府将关门。此外，美国财政部称需要在10月中旬上调目前为16.7万亿美元的债务上限。如果政府关门，以下为穆迪预计的事态演变：“如果政府关门，政府仍会偿付债务，但像1995年末至1996年初政府关门的情况，我们预计大部分联邦雇员将收不到工资无事可做。事实上，9月17日白宫管理及预算办公室主任已经告知联邦各部制定政府关门应急预案。经济活动趋缓将有损政府税收，不利于主权评级。”
3、 昨日行情回顾
· 国内方面：
周二，沪深300指数，早盘小幅低开后一路下行，午后维持低位震荡。截至收盘，沪深300指数报2443.89点，跌幅1.15%。板块方面，港口水运、商业百货以及塑胶制品板块领涨；而券商信托、保险以及煤炭采选行业板块表现不佳。

股指期货方面，周二，主力合约IF1310报2448.4点，跌幅1.19%；IF1311报2455.6点，跌幅0.90%；IF1312报2461.2点，跌幅1.23%；IF1403报2485.2点，跌幅1.07%。
图1 昨日沪深300现货日内行情图
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数据来源：冠通期货
表1 昨日国内主要现货指数收盘情况表
股票指数

收报

涨跌幅%

沪深300指数

2443.89
-1.15
上证综指

2207.53
-0.61
深证成指

8664.80
-0.62
数据来源：wind  冠通期货
表2  昨日股指期货合约交易情况表
合约名称
开盘价
最高价
最低价
收盘价
涨跌
成交量
持仓量
日增仓
IF1309
2,474

2,474

2,421.2

2,448.4

-29.4

771,533

74,656

-1,714

IF1310
2,480.8

2,480.8

2,428.4

2,455.6

-22.2

3,693

621

621

IF1312
2,488.6

2,488.6

2,436.2

2,461.2

-30.6

22,954

15,743

799

IF1403
2,511.4

2,511.4

2,460.2

2,485.2

-27

1,761

3,730
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数据来源：wind  冠通期货
图2沪深300分行业涨跌图
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图3 沪深300前十大权重股涨跌幅图
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图4 沪深300指数贡献前十名
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数据来源：wind  冠通期货
· 国际方面：
周二美国股市收盘涨跌不一，标普500指数连跌4日，跌破1700点关口。美国总统奥巴马有关伊朗核问题的讲话减缓了中东局势的担忧。消费者信心指数下滑令市场承压。欧股周四小幅收高，德国9月商业景气指数连续第五个月上升，帮助提振了投资者信心，虽然美国9月消费者信心指数的下滑让欧股涨幅受限。欧股风向标泛欧斯托克600指数上涨0.2%，收报313.20点。
表3 最新国际股价指数和主要大宗商品价格表
指数名称
收报
涨跌幅%
道琼斯工业平均指数
15334.59
-0.43
标准普尔500指数
1697.42
-0.26
纳斯达克综合指数
3768.25
0.08
英国富时100
6571.46
0.21
法国CAC40
4195.61
0.56
香港恒生指数
23179.04
0.82
日经225指数
14732.61
-0.07
美元指数
80.575
0.14
纽约原油期货价格11合约
103.13
-0.44
纽约黄金期货价格12合约
1316.3
-0.81
数据来源：文华财经
4、 持仓分析
图5 成交量与持仓量分布图
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图6 多头持仓排名示意图
图7空头持仓排名示意图
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图8 净持仓与价格走势图
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5、 融资融券分析
图9 融资融券余额走势图（沪市）
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图10 融资融券余额走势图（深市）
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